
UCHWAŁA NR XXXI/195/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pt. "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E 

i nr 2913E w miejscowości Wiączyń Dolny"

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrażając wolę współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie 
związanym z budową i utrzymaniem dróg publicznych, Rada Gminy Nowosolna postanawia udzielić 
Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomoc finansową z budżetu Gminy na 2013 rok w wysokości 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pt.:"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E w miejscowości Wiączyń Dolny". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: F1739B8A-8783-441E-8403-1FC4476E8956. Podpisany Strona 1 z 1




